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NAPPALI  

képzésben résztvevő hallgatók 

III. évfolyam 

Tanítási gyakorlat II. (csoportos): BTA1133 N 

Szaknap: KEDD 9.50-12.30 

Hospitálás:13 óra (3 szakvezető által megtartott bemutatóóra, 10 csoporttársak által megtartott óra) 

Tanítás: 3 óra (matematika/környezetismeret/nyelvtan) tárgyakból (mikrotanítás vagy teljes óra megtartása) 

Tanításon kívüli gyakorlat: 1 óra hospitálás a napközi otthonban 

Félévi követelmény: gyakorlati jegy 

A III. éves nappali képzésben résztvevő hallgatók névsora 

Sorszám Név 

1. Ember András 

2. Kiss Boglárka 

3. Rapatyi Jázmin Renáta 

4. Véghseő Annamari 
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A gyakorlat beosztása: 

 Előkészítés/ 
óraelemzés 

Tanítás 
Csoportvezető: Farkas Attiláné 

 

1.  Bemutató tanítás, óraelemzés: 2025. 09. 09.kedd 09.50-10.35 magyar Erdei Jánosné 

 Bemutató tanítás, óraelemzés: 2025. 09.09. kedd  10.45-11.30  környezetismeret Farkas Attiláné 
Óraelemzések: 11.45-12.10-ig magyar, 12.10- 12.30-ig matematika 

 

2.  09.09. 09.16. magyar Erdei Jánosné 

3.  09.16. 09.23. magyar Erdei Jánosné 

4.  09.23. 09.30. magyar Erdei Jánosné 

5.  09.30. 10.07. magyar Erdei Jánosné 

6.  10.07. 10.14. környezetismeret Farkas Attiláné 

7.  10.14. 10.21. környezetismeret Farkas Attiláné 

8.  10.21. 11.04. környezetismeret Farkas Attiláné 

9.  11.04. 11.11. környezetismeret Farkas Attiláné 

10.  Bemutató tanítás, óraelemzés: 2025. 11.18. 09.50-10.35 matematika: Farkas Attiláné 

11.  11.18. 11.25. matematika Farkas Attiláné 

12.  11.25. 12.02. matematika Farkas Attiláné 

13.  12.02. 12.09. matematika Farkas Attiláné 

14.  12.09. 12.16. matematika Farkas Attiláné 
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NAPPALI  

képzésben résztvevő hallgatók 

IV. évfolyam 

Tanítási gyakorlat IV. (csoportos és egyéni gyakorlat) BTA 1142N 

Szaknap: HÉTFŐ 09.50- 12.30 

Bemutató tanítás: technika 1 óra, testnevelés 1 óra 

Hospitálás: 13 óra (1-1 a szakvezetők által megtartott bemutatóóra és 11 csoporttársak által megtartott óra; (technika vagy vizuális kultúra vagy 

testnevelés, vagy magyar vagy matematika)) 

Csoport előtti tanítás: 2 teljes óra tartása (technika, vagy vizuális kultúra, vagy testnevelés, vagy magyar vagy matematika) 

Egyéni tanítási gyakorlat (10 munkanap):  

Hospitálás kapcsolóórákon: 10 óra 

Egyéni tanítás: 3 magyar, 2 matematika, 1 környezetismeret, 1 ének-zene, 1 technika, 1 testnevelés, 1 vizuális kultúra 

Napközis foglalkozás tartása 1 óra  

Egyéb foglalkozás tartása: 1 óra 

 

Követelmény: gyakorlati jegy 
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A IV. éves nappali képzésben résztvevő hallgatók névsora 

Sorszám Név Csoport Csoportvezető 

1. Benedek Klaudia A Dr. Juhászné Molnár Tünde 

2. Dóka Lilla A Dr. Juhászné Molnár Tünde 

3. Hegedűs Elizabet Rebeka A Dr. Juhászné Molnár Tünde 

4. Herczeg Zsófia A Dr. Juhászné Molnár Tünde 

5. Horváth Evelin A Dr. Juhászné Molnár Tünde 

6. Hudák Bence B Kovácsné Kiss Erzsébet 

7. Lengyel Viktória B Kovácsné Kiss Erzsébet 

8. Piros Adrienn B Kovácsné Kiss Erzsébet 

9. Pócsi Vanda  B Kovácsné Kiss Erzsébet 
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A tanítási gyakorlat rendje: 

Óraelemzés/ 
előkészítés 

Tanítás Kovácsné Kiss Erzsébet csoportja Dr. Juhászné Molnár Tünde csoportja 

Bemutató tanítás és óraelemzés: 

Technika 2025. 09.08. 09.50 -10.35 Pető Ágnes Krisztina, óraelemzés 11.45-12.10-ig 

Testnevelés 2025. 09.08. 10.45- 11.30 Dr. Juhászné Molnár Tünde 12.10- 12.30-ig 

 

09.08. 09.15 Technika Pető Ágnes Krisztina Matematika Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

09.15. 09.22. Technika Pető Ágnes Krisztina Matematika Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

09.22. 09.29. Technika Pető Ágnes Krisztina Matematika Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

09.29. 10.06. Technika Pető Ágnes Krisztina Magyar Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

10.06. 10.13. Testnevelés Dr. Juhászné Molnár 
Tünde 

Magyar Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

10.13. 10.20. Testnevelés Dr. Juhászné Molnár 
Tünde 

Magyar Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

10.20 11.03. Testnevelés Dr. Juhászné Molnár 
Tünde 

Technika Pető Ágnes Krisztina 

11.03. 11.10. Magyar Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

Technika Pető Ágnes Krisztina 

11.10. 11.17. Magyar Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

Technika Pető Ágnes Krisztina 

11.17. 11.24. Magyar Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

Technika Pető Ágnes Krisztina 

11.24. 12.01. Matematika Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

Testnevelés Dr. Juhászné Molnár 
Tünde 

12.01. 12.08. Matematika Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

Testnevelés Dr. Juhászné Molnár 
Tünde 

12.08. 12.15. Matematika Kovácsné Kiss 
Erzsébet  

Testnevelés Dr. Juhászné Molnár 
Tünde 

 

EGYÉNI TANÍTÁSI GYAKORLAT  
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IV. évfolyam NAPPALI 

Az egyéni tanítási gyakorlat vezetőpedagógusai: 

 

 

 

  

Kovácsné Kiss Erzsébet csoportja Dr. Juhászné Molnár Tünde csoportja 

Magyar Tanczer Henrietta Magyar Harcsa Irén 

Matematika Erdei Jánosné Matematika Tanczer Henrietta 

Környezetismeret Tanczer Henrietta Környezetismeret Farkas Attiláné 

Ének-zene Molnár Ágnes Ének-zene Molnár Ágnes 

Vizuális kultúra Pető Ágnes Krisztina Vizuális kultúra Pető Ágnes Krisztina 

Technika Pető Ágnes Krisztina Technika Pető Ágnes Krisztina 

Testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde Testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 

Napközis foglalkozás Nagy Mariann Napközis foglalkozás Nagy Mariann 
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Az egyéni tanítási gyakorlat beosztása: 

 

Dr. Juhászné Molnár Tünde csoportja 

 A HALLGATÓ NEVE A gyakorlat kezdő 
időpontja 

A gyakorlat záró 
időpontja 

1. Benedek Klaudia 2025. 09. 08.  2025. 09. 19. 

2.  Dóka Lilla 2025. 09. 15. 2025. 09. 26. 

3.  Hegedűs Elizabet 
Rebeka 

2025. 09. 22. 2025. 10. 03. 

4. Herczeg Zsófia 2025. 09. 29.  2025. 10. 10. 

5. Horváth Evelin 2025. 10. 06. 2025. 10. 17. 

 

Kovácsné Kiss Erzsébet  csoportja 

 A HALLGATÓ NEVE A HOSPITÁLÁS IDEJE A TANÍTÁS IDEJE 

1. Hudák Bence 2025. 09. 08.  2025. 09. 19. 

2.  Lengyel Viktória 2025. 09. 15. 2025. 09. 26. 

3.  Piros Adrienn 2025. 09. 22. 2025. 10. 03. 

4. Pócsi Vanda  2025. 09. 29.  2025. 10. 10. 
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LEVELEZŐ 

képzésben résztvevő hallgatók  

III. évfolyam 

Tanítási gyakorlat II. BTA1133L 

 

Szaknap: nincs 

Hospitálás 4 óra: 2 óra matematika 1 óra, magyar 1 óra, környezetismeret  

Tanítás 6 óra: 2 óra matematika, 2 óra környezetismeret, 2 óra magyar (nyelvtan, helyesírás) 

Tanításon kívüli egyéb gyakorlat: tanulmányi vagy szabadidős foglalkozás a napköziotthonban 1 óra hospitálás 

Félévi követelmény: gyakorlati jegy 
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LEVELEZŐ/3/1. csoport névsora 

Csoportvezető: Pirosné Szikora Edit 

Sorszám Név Státusz Műveltségterület  

1.  Ambrusné Kekecs Katalin Aktív Magyar nyelv és irodalom 

2.  Csikós Enikő Valentina Aktív Magyar nyelv és irodalom 

3.  Erdődi Fruzsina Aktív Magyar nyelv és irodalom 

4.  Farkas Nóra Aktív Magyar nyelv és irodalom 

5.  Fülöp Gabriella Aktív Magyar nyelv és irodalom 

6.  Haraziné Rumos Nóra Aktív Magyar nyelv és irodalom 

7.  Jeneiné Szmirnyák Beáta Aktív Magyar nyelv és irodalom 

8.  Kerékgyártó Nóra Aktív Magyar nyelv és irodalom 

9.  Rudolf Timea Aktív Magyar nyelv és irodalom 

10.  Németi Melinda Aktív Magyar nyelv és irodalom 

 

LEVELEZŐ/3/1. csoport vezetőpedagógusai 

A gyakorlatot vezeti Tantárgy Osztály  Terem 

Dr. Pethőné Zatureczky Tünde magyar nyelv és irodalom 2.a 118. 

Pirosné Szikora Edit matematika 2.c 115. 

Vasváry Gabriella Környezetismeret  4.b 
 
 
 

104. 
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LEVELEZŐ/3/2. csoport névsora 

Csoportvezető: Dr. Pethőné Zatureczky Tünde 

Sorszám Név Státusz Műveltségterület  

1.  Berczánné Veres Nikolett Aktív Matematika 

2.  Borbély Zsófia Aktív Matematika 

3.  Bor Evelin Aktív Matematika 

4.  Fazekas-Deák Gizella Brigitta Aktív Matematika 

5.  Feksziné Szilágyi Diána Vivien Aktív Matematika 

6.  Gáspárné Czine Tímea Aktív Matematika 

7.  Gupcsuné Páll Gerda Aktív Matematika 

8.  Horváth Petra Aktív Matematika 

LEVELEZŐ/3/2. csoport vezetőpedagógusai 

A gyakorlatot vezeti Tantárgy Osztály  Terem 

Dr. Pethőné Zatureczky Tünde magyar nyelv és irodalom 2.a 118. 

Pirosné Szikora Edit matematika 1.c 115. 

Bacskainé Riegel Enikő környezetismeret  3-4. évf. 113. 
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LEVELEZŐ/3/3. csoport névsora 

Csoportvezető: Vasváry Gabriella 

Sorszám Név Státusz Műveltségterület  

1.  Hrabina-Hadobás Orsolya Aktív Matematika 

2.  Jurkinyáné Hollik Gabriella Aktív Matematika 

3.  Nagyné Fóri Ágnes Aktív Matematika 

4.  Orosz Annamária Aktív Matematika 

5.  Szanyi Boglárka Aktív Matematika 

6.  Szilágyi Eszter Aktív Matematika 

7.  Titkos Krisztiánné Aktív Matematika 

8.  Zsoldos Ivett Aktív Matematika 

 

LEVELEZŐ/3/3. csoport vezetőpedagógusai 

A gyakorlatot vezeti Tantárgy Osztály  Terem 

Harcsa Irén magyar nyelv és irodalom 2.c 111. 

Vasváry Gabriella matematika 4.b 104. 

Vasváry Gabriella környezetismeret  4.b 104. 
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LEVELEZŐ/3/4. csoport 

Csoportvezető: Harcsa Irén 

Sorszám Név Státu
sz 

Műveltségterület  

1.  Bakos Erna Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

2.  Benkő Fanni Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

3.  Gergely Áron Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

4.  Horváth Mónika Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

5.  Horváthné Ferenczi Marianna Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

6.  Laczkó-Fórizs Brigitta Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

7.  Máté Renáta Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

8.  Nágelné Schmidt Bettina Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

9.  Pataki Ildikó Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

10.  Rézműves Csaba Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

11.  Szalai Edit Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

12.  Tóth Tünde Zsuzsanna Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

13.  Vozárné Bulyáki Nikoletta Aktív Történelem és állampolgári ismeretek 

LEVELEZŐ/3/4. csoport vezetőpedagógusai 

A gyakorlatot vezeti Tantárgy Osztály  Terem 

Harcsa Irén magyar nyelv és irodalom 2.c 111. 

Erdei Jánosné matematika 2.a 112. 

Bacskainé Riegel Enikő környezetismeret  3-4. évf. 113. 
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LEVELEZŐ/3/5. csoport névsora 

Csoportvezető: Pető Ágnes Krisztina 

Sorszám Név Státusz Műveltségterület  

1.  Ács Viktória Aktív Vizuális kultúra 

2.  Balogh Zsanett Aktív Vizuális kultúra 

3.  Fedák Bettina Aktív Vizuális kultúra 

4.  Horváthné Ponczók Olga Aktív Vizuális kultúra 

5.  Lakatos Fatime Mária Aktív Vizuális kultúra 

6.  Madár Rita Aktív Vizuális kultúra 

7.  Peczéné Bánfalvi Renáta Ildikó Aktív Vizuális kultúra 

8.  Szórádiné Bene Edina Aktív Vizuális kultúra 

9.  Varga Andrea Aktív Vizuális kultúra 

10.  Vaszicsku Andrea Aktív Vizuális kultúra 

LEVELEZŐ/3/5. csoport vezetőpedagógusai 

A gyakorlatot vezeti Tantárgy Osztály  Terem 

Dr. Pethőné Zatureczky Tünde magyar nyelv és irodalom 2.a 118. 

Pirosné Szikora Edit matematika 1.c  115. 

Tanczer Henrietta környezetismeret 3.a 114. 
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A folyamatos tanítási gyakorlat beosztása: 

 

LEVELEZŐ/3/1. csoport névsora 

Csoportvezető: Pirosné Szikora Edit 

 

Sorszám: A hallgató neve A gyakorlat kezdő időpontja: A gyakorlat záró időpontja: 

1.  Ambrusné Kekecs Katalin 2025.09.08. 2025.09.26. 

2.  Csikós Enikő Valentina 2025.09.15. 2025.10.03. 

3.  Erdődi Fruzsina 2025.09.22. 2025.10.10. 

4.  Farkas Nóra 2025.09.29. 2025.10.17. 

5.  Fülöp Gabriella 2025.10.06. 2025.10.22. 

6.  Haraziné Rumos Nóra 2025.10.13. 2025.11.07 

7.  Jeneiné Szmirnyák Beáta 2025.11.03. 2025.11.21. 

8.  Kerékgyártó Nóra 2025.11.10. 2025.11.28 

9.  Rudolf Timea 2025.11.17. 2025.12.05. 

10.  Németi Melinda   
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LEVELEZŐ/3/2. csoport névsora 

Csoportvezető: Dr. Pethőné Zatureczky Tünde 

 

Sorszám: A hallgató neve A gyakorlat kezdő időpontja: A gyakorlat záró időpontja: 

1.  Berczánné Veres Nikolett 2025.09.08. 2025.09.26. 

2.  Borbély Zsófia 2025.09.15. 2025.10.03. 

3.  Bor Evelin 2025.09.22. 2025.10.10. 

4.  Fazekas-Deák Gizella Brigitta 2025.09.29. 2025.10.17. 

5.  Feksziné Szilágyi Diána Vivien 2025.10.06. 2025.10.22. 

6.  Gáspárné Czine Tímea 2025.10.13. 2025.11.07 

7.  Gupcsuné Páll Gerda 2025.11.03. 2025.11.21. 

8.  Horváth Petra 2025.11.10. 2025.11.28 

 

LEVELEZŐ/3/3. csoport névsora 

Csoportvezető: Vasváry Gabriella 

 

Sorszám: A hallgató neve A gyakorlat kezdő időpontja: A gyakorlat záró időpontja: 

1.  Hrabina-Hadobás Orsolya 2025.09.08. 2025.09.26. 

2.  Jurkinyáné Hollik Gabriella 2025.09.15. 2025.10.03. 

3.  Nagyné Fóri Ágnes 2025.09.22. 2025.10.10. 

4.  Orosz Annamária 2025.09.29. 2025.10.17. 

5.  Szanyi Boglárka 2025.10.06. 2025.10.22. 

6.  Szilágyi Eszter 2025.10.13. 2025.11.07 

7.  Titkos Krisztiánné 2025.11.03. 2025.11.21. 

8.  Zsoldos Ivett 2025.11.10. 2025.11.28 
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LEVELEZŐ/3/4. csoport 

Csoportvezető: Harcsa Irén 

 

Sorszám: A hallgató neve A gyakorlat kezdő időpontja: A gyakorlat záró időpontja: 

1.  Bakos Erna 2025.09.08. 2025.09.26. 

2.  Benkő Fanni 2025.09.15. 2025.10.03. 

3.  Gergely Áron 2025.09.22. 2025.10.10. 

4.  Horváth Mónika 2025.09.29. 2025.10.17. 

5.  Horváthné Ferenczi Marianna 2025.10.06. 2025.10.22. 

6.  Laczkó-Fórizs Brigitta 2025.10.13. 2025.11.07 

7.  Máté Renáta 2025.11.03. 2025.11.21. 

8.  Nágelné Schmidt Bettina 2025.11.10. 2025.11.28 

9.  Pataki Ildikó 2025.11.17. 2025.12.05. 

10.  Rézműves Csaba 2025.11.24. 2025.12.12. 

11.  Szalai Edit 2025.09.08. 2025.09.26. 

12.  Tóth Tünde Zsuzsanna 2025.09.15. 2025.10.03. 

13.  Vozárné Bulyáki Nikoletta 2025.09.22. 2025.10.10. 
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LEVELEZŐ/3/5. csoport névsora 

Csoportvezető: Pető Ágnes Krisztina 

 

Sorszám: A hallgató neve A gyakorlat kezdő időpontja: A gyakorlat záró időpontja: 

1.  Ács Viktória 2025.09.08. 2025.09.26. 

2.  Balogh Zsanett 2025.09.15. 2025.10.03. 

3.  Fedák Bettina 2025.09.22. 2025.10.10. 

4.  Horváthné Ponczók Olga 2025.09.29. 2025.10.17. 

5.  Lakatos Fatime Mária 2025.10.06. 2025.10.22. 

6.  Madár Rita 2025.10.13. 2025.11.07 

7.  Peczéné Bánfalvi Renáta Ildikó 2025.11.03. 2025.11.21. 

8.  Szórádiné Bene Edina 2025.11.10. 2025.11.28 

9.  Varga Andrea 2025.11.17. 2025.12.05. 

10.  Vaszicsku Andrea 2025.11.24. 2025.12.12. 
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LEVELEZŐ 

képzésben résztvevő hallgatók 

IV. évfolyam 

Tanítási gyakorlat IV. BTA 1142L 

Szaknap: nincs 

Hospitálás: 3 óra, 1-1 a csoporttársak által megtartott óra; (technika, testnevelés, környezetismeret) 

Tanítás: 3 óra magyar nyelv és irodalom, 2 óra matematika, 1-1 óra környezetismeret, ének-zene, technika, testnevelés, vizuális kultúra  

Napközis foglalkozás tartása 1 óra  

Egyéb foglalkozás tartása: 1 óra 

 

Követelmény: gyakorlati jegy 

A  IV. évfolyam LEVELEZŐ hallgatók vezetőpedagógusai 

 

 

Tantárgy A gyakorlatot vezeti 

 4/1-es csoport 4/2-es csoport 

Magyar nyelv és irodalom Iváncsik-Hoffmann Kinga Kovácsné Kiss Erzsébet 

Matematika Tanczer Henrietta Vasváry Gabriella (4 fő) Bacskainé Riegel Enikő (7 fő) 

Környezetismeret Tanczer Henrietta Vasváry Gabriella 

Ének-zene Molnár Ágnes Molnár Ágnes 

Technika Dr. Pethőné Zatureczky Tünde Dr. Pethőné Zatureczky Tünde 

Testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde Dr. Juhászné Molnár Tünde 

Vizuális kultúra Pető Ágnes Krisztina Pető Ágnes Krisztina 

Napközis foglalkozás Nagy Mariann Nagy Mariann 

Egyéb foglalkozás A csoportvezető vezetőpedagógus koordinálásával. 



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

20 2025. május 6. 

 

 

 

 

 

LEVELEZŐ/4/1. csoport névsora 

Csoportvezető: Pető Ágnes Krisztina 

Sorszám Név Státusz Műveltségterület  

1.  Antalné Kiss Virág Katalin Aktív Ember és társadalom 

2.  Buga Ildikó Andrea Aktív Ember és társadalom 

3.  Lászlóné Gergely Ildikó Aktív Ember és társadalom 

4.  Mester Valéria Aktív Ember és társadalom 

5.  Szabó-Keller Judit Aktív Ember és társadalom 

6.  Turi Noémi Aktív Ember és társadalom 

7.  Vasváriné Harmati Réka Aktív Ember és társadalom 

8.  Ponczók Éva Aktív Ember és társadalom 



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

21 2025. május 6. 

 

 

  

LEVELEZŐ/4/2. csoport névsora 

Csoportvezető: Harcsa Irén 

Sorszám Név Státusz Műveltségterület  

1.  Bodnár Szabó Tünde Aktív Magyar nyelv és irodalom 

2.  Dicső Réka Aktív Magyar nyelv és irodalom 

3.  Dr. Illésné Karacs Jázmin Aktív Magyar nyelv és irodalom 

4.  Dr. Juhász-Borbély Petra Aktív Magyar nyelv és irodalom 

5.  Lebbenszkiné Kiss Szilvia Aktív Magyar nyelv és irodalom 

6.  Mayer Gyöngyi Aktív Magyar nyelv és irodalom 

7.  Miló Martina Réka Aktív Magyar nyelv és irodalom 

8.  Miskolcziné Zám Éva Aktív Magyar nyelv és irodalom 

9.  Pásztor Nikoletta Aktív Magyar nyelv és irodalom 

10.  Petiné Szabó Erika Aktív Magyar nyelv és irodalom 

11.  Rocska-Varga Zsuzsanna Aktív Magyar nyelv és irodalom 



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

22 2025. május 6. 

A folyamatos tanítási gyakorlat beosztása: 

 

LEVELEZŐ/4/1. csoport: 

Csoportvezető: Pető Ágnes Krisztina 

 

1. Antalné Kiss Virág  2025.09.08-09.26 

2. Buga Ildikó Andrea  2025.09.15-10.03 

3. Lászlóné Gergely Ildikó  2025.09.22-10.10 

4. Mester Valéria  2025.09.29-10.17 

5. Szabó-Keller Judit  2025.10.06-10.22 

6. Turi Noémi  2025.10.13-11.07 

7. Vasváriné Harmati Réka  2025.11.03-11.21 

8. Ponczók Éva  2025.11.10-11.28 

 

LEVELEZŐ/4/2. csoport: 

Csoportvezető: Harcsa Irén 

 

1. Dr. Illésné Karacs Jázmin 2025.09.08-09.26 

2. Dicső Réka  2025.09.15-10.03 

3. Bodnár Szabó Tünde  2025.09.22-10.10 

4. Dr. Juhász-Borbély Petra  2025.09.29-10.17 

5. Lebbenszkiné Kiss Szilvia  2025.10.06-10.22 

6. Mayer Gyöngyi  2025.10.13-11.07 

7.  Miló Martina Réka  2025.11.03-11.21 

8.  Miskolcziné Zám Éva  2025.11.10-11.28 

9.  Pásztor Nikoletta  2025.11.17-12.05 

10.  Petiné Szabó Erika  2025.11.24-12.12 

11.  Rocska -Varga Zsuzsanna  2025.09.08-09.26 

 

  



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

23 2025. május 6. 

Műveltségterületi tanítási gyakorlat  

BTA1143 N 

IV. évfolyam NAPPALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 A hallgató neve Műveltségterület Szakvezető 

1. Benedek Klaudia magyar Bere Andrea 

2. Dóka Lilla magyar Bere Andrea 

3. Hegedűs Elizabet Rebeka magyar Bere Andrea 

4. Herczeg Zsófia magyar Bere Andrea 

5. Horváth Evelin magyar Bere Andrea 

6. Hudák Bence magyar Iváncsik-Hoffmann Kinga 

7. Lengyel Viktória magyar Iváncsik-Hoffmann Kinga 

8. Piros Adrienn magyar Iváncsik-Hoffmann Kinga 

9. Pócsi Vanda  magyar Iváncsik-Hoffmann Kinga 



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

24 2025. május 6. 

Műveltségterületi tanítási gyakorlat  

BTA1143 L 

IV. évfolyam LEVELEZŐ 

 Név Státusz Műveltségterület Vezetőpedagógus 

1.  Bodnár Szabó Tünde Aktív Magyar nyelv és irodalom Iváncsik-Hoffmann Kinga 

2.  Dicső Réka Aktív Magyar nyelv és irodalom Iváncsik-Hoffmann Kinga 

3.  Dr. Illésné Karacs Jázmin Aktív Magyar nyelv és irodalom Iváncsik-Hoffmann Kinga 

4.  Dr. Juhász-Borbély Petra Aktív Magyar nyelv és irodalom Iváncsik-Hoffmann Kinga 

5.  Lebbenszkiné Kiss Szilvia Aktív Magyar nyelv és irodalom Iváncsik-Hoffmann Kinga 

6.  Mayer Gyöngyi Aktív Magyar nyelv és irodalom Iváncsik-Hoffmann Kinga 

7.  Miló Martina Réka Aktív Magyar nyelv és irodalom Bere Andrea 

8.  Miskolcziné Zám Éva Aktív Magyar nyelv és irodalom Bere Andrea 

9.  Pásztor Nikoletta Aktív Magyar nyelv és irodalom Bere Andrea 

10.  Petiné Szabó Erika Aktív Magyar nyelv és irodalom Bere Andrea 

 

 

 

 

 

 

  



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

25 2025. május 6. 

 

 Név Státusz Műveltségterület Vezetőpedagógus 

1.  Antalné Kiss Virág Katalin Aktív Ember és társadalom Opre Edina 

2.  Buga Ildikó Andrea Aktív Ember és társadalom Opre Edina 

3.  Lászlóné Gergely Ildikó Aktív Ember és társadalom Opre Edina 

4.  Mester Valéria Aktív Ember és társadalom Opre Edina 

5.  Szabó-Keller Judit Aktív Ember és társadalom Opre Edina 

6.  Turi Noémi Aktív Ember és társadalom Opre Edina 

7.  Ponczók Éva Aktív Ember és társadalom Opre Edina 

 

 

 

 

 

 

 

  



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

26 2025. május 6. 

NAPPALI TAGOZAT 

Tanítási gyakorlat I. (BTA1123N) 
Szaknap: hétfő 9.50-12.30 
Hospitálás: összesen 13 óra 
Tanítás: 3 óra matematika, 3 óra testnevelés 
Tanításon kívüli gyakorlat: 1 óra hospitálás a napközi otthonban 
Félévi követelmény: minősített aláírás 
 
Hallgatói névsor/hallgató neve: Hajdú Brigitta 

 

 Tantárgy Osztály Szakvezető 

1. Matematika 4.a Bere Andrea 

4. Testnevelés 2.c Dr. Juhászné Molnár Tünde 

 
 

Óraelemzés/ 
előkészítés 

Tanítás Felelős: Bere Andrea 

Bemutató tanítás és óraelemzés:  

9.22 matematika Bere Andrea 

11.17. testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 

 

09.22. 09.29.  matematika Bere Andrea 

09.29. 10.06.  matematika Bere Andrea 

10.06. 10.13.  matematika Bere Andrea 

10.13. 10.20.  matematika Bere Andrea 

10.20 11.03.  matematika Bere Andrea 

11.03. 11.10.  matematika Bere Andrea 

Bemutatóóra/hospitálás 11.17. testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 

11.17. 11.24. testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 

11.24. 12.01. testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 

12.01. 12.08. testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 

12.08. 12.15. testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

27 2025. május 6. 

 
 

LEVELEZŐ TAGOZAT 
 

Tanítási gyakorlat I. (BTA1123L) 
 
Hospitálás 4 óra 
2 óra matematika 
2 óra testnevelés 
 
Tanítás 6 óra 
3 óra matematika 
3 óra testnevelés 
 
Félévi követelmény: minősített aláírás 
 

 Tantárgy Osztály Szakvezető 

1. Matematika 3.b Farkas Attiláné 

4. Testnevelés 2.c Dr. Juhászné Molnár Tünde 

 
Tanításon kívüli egyéb gyakorlatok  
Tanulmányi vagy szabadidős foglalkozás a napközi otthonban: 1 óra hospitálás 

 A gyakorlat megnevezése osztály Szakvezető 

1. Napközis foglalkozás hospitálása 4.b Nagy Mariann 

 
Hallgatói névsor: 

 A hallgató neve 

1. Faragó-Vezse Bernadett 

2. Gonethné Fogarasi Anita Mária 

3. Megmondja Janka 

  

 

 

  



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

28 2025. május 6. 

LEVELEZŐ TAGOZAT 
Tanítási gyakorlat III. (BTA1124L) 

 
 
Hospitálás 2 óra:  1 óra vizuális kultúra  1 óra technika 
 
Tanítás 10 óra: 4 óra magyar nyelv és irodalom  2 óra matematika 
 1-1 óra ének-zene, testnevelés, vizuális kultúra, technika 
Félévi követelmény: gyakorlati jegy 

 
Tanításon kívüli egyéb gyakorlatok  
Tanulmányi vagy szabadidős foglalkozás a napközi otthonban: foglalkozás megtartása 1 óra 

 Szakvezető 

1. Nagy Mariann 

 
Részvétel az iskola egyéb pedagógiai tevékenységeiben: foglalkozás megtartása 1 óra 

 A szervezésért felelős szakvezető 

1. Pirosné Szikora Edit 

Hallgatói névsor: 

 A hallgató neve 

1. Galambos Emese 

2. Sebők Éva 

3. Farkas Istvánné 

 

 

 

 

 Tantárgy Szakvezető 

1. Magyar nyelv és irodalom Farkas Attiláné 

5. Matematika Pirosné Szikora Edit 

7. Ének-zene Molnár Ágnes 

8. Testnevelés Dr. Juhászné Molnár Tünde 

9. Vizuális kultúra Pető Ágnes Krisztina 

10. Technika Dr. Pethőné Zatureczky Tünde 



Forgásrend 2025-26 ŐSZI félév 

29 2025. május 6. 

 

 

 

 

 


